湘南ベルマーレフットサルクラブ

株式会社小田原スポーツマーケティング

                             〒250-0854 小田原市飯田岡 125-1 1階 TEL/FAX 0465-37-5022

※このリリースに関するお問い合わせ先 湘南ベルマーレ 関野敏樹

ＴＥＬ/ＦＡＸ０４６５－３７－５０２２

http://www.bellmare.or.jp/futsal/

２０1５年５月１５日

報道関係各位

                              株式会社小田原スポーツマーケティング

日本初！電力自由化時代に向けた

スポーツとエネルギーの地域未来創造プロジェクト

発足記者会見開催のお知らせ
～株式会社古川×湘南ベルマーレフットサルクラブ“地域貢献パートナーシップ”締結～

株式会社古川と湘南ベルマーレフットサルクラブでは、5月10日小田原アリーナでも行いました表記記者会見を、あ

らためて下記日程にて、報道関係の皆様に向け、一般社団法人エネルギーから経済を考える経営者ネットワーク会議の

協力のもと取り組む、「日本初！電力自由化に向けたスポーツとエネルギーの地域未来創造プロジェクト発足」、あわ

せて「地域貢献パートナーシップ締結」の発表会見を開催することになりましたのでお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、当日のご取材は事前申請不要です。会場の「湘南BMWスタジアム平塚 インタビュールーム」へ直接お越し下さ

い。

記

◆日 時 2015年５月２０日（水） 1８:１0開始 ※個別取材はご相談ください

◆会 場 Shonan BMWスタジアム平塚「インタビュールーム」

住所：神奈川県平塚市大原１－１ 平塚総合公園内

◆アクセス   JR東海道線「平塚」駅または小田急線「伊勢原駅」駅 からバス

◆内 容   ・地域貢献パートナーシップ締結の報告

       ・地域貢献パートナーとしての具体の活動について 他

 ◆出席者      株式会社古川 代表取締役 古川剛士

        一般社団法人エネルギーから経済を考える経営者ネットワーク会議 事務局長 小山田大和

湘南ベルマーレフットサルクラブ代表 水谷尚人

【本件に関するお問い合わせ先】

湘南ベルマーレフットサルクラブ TEL０４６５－３７－５０２２

メール：info@bellmare-futsal.com

  株式会社古川 総務部 山田   TEL０４６５－３４－９１０１

                  メール：t-yamada@kk-furukawa.co.jp

以上

mailto:info@bellmare-futsal.com
mailto:t-yamada@kk-furukawa.co.jp